
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕКТОР ОСВІТИ

НАКАЗ

від / 7 .  /7  ■ 2020року
м. Олександрія

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2020 рік 
за КПКВК МБ 0611020,0611161,
0611170, 0617323 в новій редакції

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 
836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Олександрійської 
районної ради від 18.12.2019 № 549 "Про районний бюджет 
Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік" (із змінами),

НАКАЗУЮ:

Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2020 рік по сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області за КПКВК МБ 0611020 "Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі 
з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))", КПКВК МБ 0611161 
"Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти", КПКВК МБ 
0611170 "Забезпечення діяльності інклюзивно - ресурсних центрів," КПКВК 
МБ 0617323 "Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально -  економічного розвитку окремих територій," що додаються.

Завідувач сектору освіти Тетяна Павук



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Завідувача сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від / -^  . / /  . о  № %  /-------------------------------------- -І---------- -----------------------------------------------

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Сектор освіти Олександрійської рай онн ої державної адміністрації Кіровоградської області 02144134
(код П рограм н ої класи ф ікац ії видатків  т а  креди туван н я  м ісцевого  б ю дж ету) ( май монушшіїи і олонного розпорядника кош тів м ісцевого  бю дж ету) (ко д  за  Є Д Р П О У )

2. 0610000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації Кіровоградської області 02144134
(код П ро гр ам н о ї класи ф ікац ії видатків  та  кредитування  м ісцевого  бю дж ету) ( ііиймонуммшм імлпонідальної о  виконавця) (код  за Є Д РП О У )

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
3. 0611020 1020 0921 освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 11316200000

групами))
(код П рограм н ої к ласи ф ікац ії (код  Т и п о во ї п рогр ам н о ї (код  Ф у н кц іон альн о ї к ласи ф ікац ії (найм енування  бю дж етної п р о ір ам и  зг ідно  з Т и п овою  програм н ою  кл аси ф ікац ією  видатків  т а  код  бю дж ету

видатків  т а  кредитування класиф ікац ії ви датків  т а  видатків  т а  кредитування  кредитування  м ісц евого  бю дж ету)
м ісц евого  б ю дж ету) кредитування м ісц евого  бю дж ет) бю дж ет)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 93 232 654,03 гривень,
у тому числі загального фонду - 91 333 005,03 гривень та спеціального фонду - 1 899 649 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту," Закон України "Про повну загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," Закон України "Про 
позашкільну освіту," Закон України "Про оздоровлення та відпочинок дітей," рішення Олександрійської районної ради від 18.12.2019 № 549 "Про районний бюджет 
Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік", від 21.02.2020 року №565, від 10.06.2020 р. №577, від 03.07.2020 р. №589, від 09.09.2020 р. №606 "Про 
внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2019 року № 549 "Про районний бюджет Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік," 
розпорядження голови Олександрійської районної державної адміністрації від 21.09.20 року № 333-р, від 24.09.20 р. № 343-р, від 16.10.20 р. №365-р, від 20.10.20 р. №370- 
р, від 02.11.20 р. №381-р "Про затвердження обсягів субвенцій, що передаються з бюджетів сіл та об"єднаних територіальних громад районному бюджету," від 04.11.20 р. 
№385-р "Про внесення змін до розпису районного бюджету"

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

1



№ Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

7. Мета бюджетної програми Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми:

№ Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн.)

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення належного функціонування закладу освіти 72 904 475 72 904 475,00

2
Створення належних умов для діяльності працівників та функціонування 
закладів освіти 15 771 670,03 14 000 15 785 670,03

3 Організація харчування в закладах освіти 2 656 860 204 570 2 861 430,00

4 Придбання предметів та обладнання довгострокового користування 1 681 079 1 681 079,00

Усього 91 333 005,03 1 899 649,00 93 232 654,03

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн.)

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти в Олександрійському районі на 2016-2020 роки 15 225 587,00 584 994,00 15 810 581,00

Усього 15 225 587,00 584 994,00 15 810 581,00

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показник Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл) одиниць Звіт Форма -3 17 17

І ступеню одиниць Звіт Форма -3 0



№
з/п

Показник Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

І-ІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 6 6

І-ІІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 11 11

кількість класів (за ступенями шкиї) одиниць Звіт Форма -3 184 184

І ступеню одиниць Звіт Форма -3 0

І-ІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 49 49

І-ІІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 135 135
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу одиниць штатний розпис 307,60 307,60

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу одиниць штатний розпис 104,095 104,095

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів одиниць штатний розпис 32,00 32,00

середньорічне число штатних одиниць робітників одиниць штатний розпис 195,15 195,15

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) одиниць штатний розпис 638,845 638,845

2 Продукту

Середньорічна кількість учнів осіб Звіт Форма -3 1 955 1955

Середньорічні витрати на 1-го учня осіб

розрахунковий показник: 
видатки (91333005,03 ( 
1899649)/ к-гь учнів 

(1955)

46 718 972 47 689

3 Ефективності

діто-дні відвідування дні
розрахунковий показник: 
к-ть учнів (1955) х к-ть 
днів відвіду вання (170)

332 350 332 350

4 Якості

кількість днів відвідування дні навчальний календар 170 170

Завщіввчьвещрру освіти Олександрійської районної державної 
^іс^раїирировоградської області

ійсьарі районної державної адміністрації Кіровоградської області
юго управління

з



ЧЛ ТН КІ'Д Ж К ІІО

Н акат М ін ісіорстна ф інансів У країни

26 .08 .2014 № 8 3 6

(у редакції н аказу  М іністерства ф інансів V країни 

від 29 грудня 2018 року  №  1209)

ЗАТШРДЖ1ШО
Наказ
Завідувача сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області____________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від /7 - / / . І -0  Д о . *  М

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1. 0600000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації К'Іршіоградської області 02144134
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (кйймсмуімшня нинішнії п ртпоркдмика коштів місцевого бюджету)

0610000 Сектор освіти О лександрійської районної держ авної адм іністрації К іровоградської області

(код за ЄДРПОУ)

02144134
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування шдікшідалі.нпш виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611161 1161 0990 Забезпечений іін и.шк-1 і інших закладів у сфері освіти 11316200000
(код Програмної класифікації видатків (код Типової програмної 
та кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та

кредитування місцевого

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 
у тому числі загального фонду -

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджет)

6 324 100

(найменування Пніджсміої програми згідно з Тиловою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

6 659 700 г р и в е н ь ,  

гривень та спеціального фонду - 335 600 гривень.

код бюджету

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту,” Закон України "Про загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," Закон України "Про позашкільну 
освіту," рішення Олександрійської районної ради від 18.12.2019 №  549 "Про районний бюджет Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік", від 21.02.2020 року 
№ 565, від 10.06.2020 р. №577, від 09.09.2020 року №606 "Про внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2019 року №  549 "Про районний бюджет Олександрійського 
району Кіровоградської області на 2020 рік," розпорядження голови Олександрійської районної державної адміністрації від 24.09.20 р. № 343-р "Про затвердження обсягів субвенцій, 
що передаються з бюджетів сіл та об"єднаних територіальних громад районному бюджету", від 04.11.20 р. № 385-р "Про внесення змін до розпису районного бюджету"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

2 Забезпечення диверсифікації джерел фінансування шкіл на засадах поєднання надходжень з державного та місцевих бюджетів, приватних копггів;людського потенціалу.

3 Запровадження прозорих механізмів використання школами державних та недержавних фінансових надходжень.

1



7. Мста бюджетної програми Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми:

№ 
з/ 11

Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами

2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

3 Забезпечити належну методичну роботу в установах освіти

4 Забезпечити проведення первинної професійної орієнтації учнів у навчально-виробничих комбінатах

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(гри.)

N9
з/п

Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фона Усього

1 2 з 4 6

1 Забезпечення належного функціонування закладу освіти 5 831 430 5 831 430

2 Створення належних умов для діяльності працівників та функціонування закладів освіти 482 910 295 600 778 510

3 Надання соціальної допомоги У 760 9 760

4 Придбання предметів та обладнання довгострокового користування 40 000 40 000

Усього 6 324 100 335 600 6 659 700

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн.)

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 і 2 3 4

1 Програма розвитку освіти в Олександрійському районі на 2016-2020 роки 1 495 680 1 495 680

Усього 1 495 680 0 1 495 680

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показник Одиниця
виміру Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової 
документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими 
кошторисами

1.1 Затрат:

кількість централізованих бухгалтерій одиниць Звіт Форма -3 1 1

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів одиниць штатний розпис 17 17

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) одиниць штатний розпис 17 17

2



Nü 
і / и

1ІОКНІ1ІИК
Одиниця
виміру Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1.2 Продукту:

кількість закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія одиниць Звіт Форма -3 21 21

кількість особових рахунків одиниць журнал реєстрації 672 672

кількість складених звітів працівниками бухгалтерії одиниць журнал реєстрації 694 694

кількість рахунків бухгалтерського обліку, платіжних та інших облікових 
паперів одиниць журнал реєстрації 7 195 7 195

1 .3 Ефективності:

кількість установ, які обслуговує один працівник одиниць
розрахунковий показник: 

к-ть установ / к-ть 1 1

кількість особових рахунків, які обслуговує один працівник (відділ 
заробітної плати - 3 чол.) одиниць

розрахунковий показник: 
к-ть особових рахунків /к-ть 

працівників відділу заробітної
224 224

кількість рахунків бухгалтерського обліку, платіжних та інших облікових 
паперів, які обслуговує один працівник одиниць

розрахунковий показник: 
к-ть рахунків / к-ть 423 423

2
Забезпечити надання якісних послуг з централізованого 
господарського обслуговування

2 .1 Затрат:

кількість груп централізованого господарського обслуговування одиниць Звіт Форма -3 1 1

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів одиниць штатний розпис 8,5 8,5

середньорічне число штатних одиниці, робітників ОДИНИЦІ. ІІП М П Ш И  |МПІІИС 4,0 4,0

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниці.) ОДИНИЦІ. ІІГГІГІ1ІИЙ |Ю  ІІІИС 12,5 12,5

2 .2 Продукту:

кількість установ, які обслуговуються групами централі тоншим о 
господарського обслуговування одиниць Звіт Форми - 

3
21 21

кількість договорів, звітів та інших облікових паперів одиниць журнал
пеестоаііії

850 850

2 .3 Ефективності:

кількість установ, які обслуговує один працівник одиниць
розрахунков 
ий показник: 2 2

кількість договорів, звітів та інших облікових паперів, які обслуговує один 
працівник одиниць

розрахунков 
ий показник:

106 106

3 Забезпечити належну методичну роботу в установах освіти

3 .1 Затрат:

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами оплати 
віднесених до педагогічного персоналу одиниць штатний розпис 12,5 12,5

середньорічне число штатних одиниць робітників одиниць штатний розпис 0,0

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) одиниць штатний розпис 12,5 0 12,5

3 .2 Продукту:

з



№
з/п

1ІОКІГ1НИК
Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

кількісгь проведених заходів ( семінарів, засідань методичних формувань, 
конкурсів, навчані., тематичних вивчень, консультацій) одиниць журнал реєстрації 670 670

3.3 Ефективності:

видатки на проведення одного заходу грн.
розрахунковий показник: 

видатки /к-ть заходів
2 751 2 751

3.4 Якості:

динаміка кількості заходів до попереднього року %
розрахунковий показник: 

к-п. заходів ((>7())/к-ть 
заходів попереднього p o k v

0 0

4
Забезпечити проведення первинної професійної орієнтації учні* у  
навчально-виробничих комбінатах

4.1 Затрат: одиниць

кількість навчальних закладів одиниць in 11 Форм» 1 1 1

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного персоналу одиниці' ііппіш ій  цош иї 1,8 1,8

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами оплати 
віднесених до педагогічного персоналу

ОДИНИЦІ. цінніш ії |ю ш иї 1,5 1,5

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів ОДИНИЦІ. III ІН Ш И Й  |М НІІИ І 2 2

середньорічне число штатних одиниць робітників одиниці. III1 11І І І І І І І  |НПІПН 5 5

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниці.) ОДИНИЦІ' ІН ІЙ  І І І І І І І  |Н П ІІИ г 10,3 10,3

4.2 Продукту:

середньорічна кількість учнш ситії М ІЦ ф ІП ІМ іН  ОҐІІ1ІІІ V) 39

4.3 Ефективності:

витрати на одного учня грн.
розрахунковий поки шик 

видатки (972400+330000) / 24 946 8 462 33 408

Завідувач сектору освіти Олександрійської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

«ної державної адміністрації Кіровоградської області 
т о  управл іння

П

' (підпис)

Т’Т—/  (інщіали/інщщі, прізвище)

І. Левченко
(ініціали/ініціал, прізвище)



/

ЗЛТВКРДЖЕНО
Накат Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ
Завідувача сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області___________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від /^7 ■ / /  ■ Л  д - З - О у  № & І____________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації Кірипої радської області 02144134
(код П рограм ної класиф ікац ії видатків та кредитування міспевого бю дж ету) (найм енування і олояної о розпорядники коїм пн місцевого бю дж ету)

0610000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації Кіровоградської області

(код за  Є Д РП О У )

02144134
(код П рограм ної класифікації видатків  та  кредитування м ісцевого бю дж ету) (найм енування відііоііідіілі.ііо іі> пнкоішицн) (код з а  Є Д РП О У )

0611170 1170 0990 Забезпеченим діяльності інклюзивно - ресурсних центрів 11316200000
(код П рограм ної класифікації видатків  (код Т ипової програмної 
та  кредитування м ісцевого бю дж ету) класифікації видатків  та

кредитування м ісцевого бю дж ет)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 
у тому числі загального фонду -

Підстави для виконання бюджетної програми

(код Ф ункціональної класиф ікації (найм енування б ю д ж с п М  щип рими ч ідно ч Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 
видатків т а  кредитування крсди гунпннм місцевої о бю дж еіу ) 

бю дж ет)

1 365 945 гривень,
1 365 945 гривень та спеціального фонду -  0 гривень.

код бюджету

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту," Закон України "Про загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," Закон України "Про позашкільну освіту," 
рішення Олександрійської районної ради від 18.12.2019 № 549 "Про районний бюджет Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік", від 21.02.2020 року №565, від 
09.09.2020 року №606 "Про внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2019 року № 549 "Про районний бюджет Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 
рік," розпорядження голови Олександрійської районної державної адміністрації від 16.10.20 р. №365-р "Про затвердження обсягу субвенцій, що передаються з обласного бюджету 
районному бюджету’," від 04.11.20 р. № 385-р "Про внесення змін до розпису районного бюджету"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

2 Забезпечення диверсифікації джерел фінансування шкіл на засадах поєднання надходжень з державного та місцевих бюджетів, приватних коштів;людського потенціалу.

3 Запровадження прозорих механізмів використання школами державних та недержавних фінансових надходжень.

1



Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 8 років на здобуття дошкільної та
7. Мста бюджетної програми загальної середньої освіти, надання психолого - педагогічних, корекційно - розвиткових послуг та забезпечення їх

системного кваліфікованого супроводу.

8. Завдання бюджетної програми:

№
з/п Завдання

5 Забезпечити надання якісних послуг інклюзивно - ресурсними центрами

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн.)

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6

1 Забезпечення належного функціонування закладу освіти 1 253 615 1 253 615

2 Створення належних умов для діяльності працівників та функціонування закладів освіти 112 330 112 330

Усього 1 365 945 0 1 365 945

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(гри.)

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього
1 і 2 3 4

1 Програма розвитку освіти в Олександрійському районі на 2016-2020 роки 77 750 77 750

Усього 77 750 0 77 750

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п Показник

Одиниця
виміру Джерело інформації загальний фовд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечити надання якісних послуг по Інклюзивно-ресурсному 
центру

1.1 Затрат:
кількість установ одиниць Звіт Форма -3 1 1

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного персоналу одиниць штатний розпис 7 7

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу одиниць штатний розпис 1 1

середньорічне число штатних одиниць робітників штатний розпис 0,5 0,5

2



№
з/н

1 Іоказник
Одиниця

виміру Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

всього - середньорічно число станок (штатних одиниці.) одиниць штатний розпис 8,5 8,5

1.2 Продукту:
кількість кабінетів інклюзивно-ресурсних центрів одиниць журнал обліку 5 5

кількість дітей, які мають особливі освітні потреби осіб журнал обліку 110 ПО

1.3 Ефективності:

середні витрати на забезпечення діяльності одного кабінету інклюзивно- 
ресурсного центру грн.

розрахунковий показник: 
видат ки на оснащення кабінетів 

(1365965) / к-ть кабінетів (5)
273 189 0 273 189

середні витрати на 1 дитину, яка має особливі освітні потреби грн.
розрахунковий показник: 

нидитки на оснащення 
кабінету) 1 Л(і5‘)(і5)/ к-п. дітей (110)

12 418 0 12418

1.4 Якості:

рівень забезпеченості кабінетами інклюзивно-ресурсного центру %

розричункониН показник
КІЛЬКІСТЬ КнПіІІСІІІІ 11ІКЛІОЗИ1ШО-

ресурснич цеіпрш /кількіснії погреби в 
КІІГЧІІІ'ПІЧ ІИКЛІО ІИІШО-рссурСІІИХ центрів 

(УХ)*|00

63 63



ЗАТНКРДЖКНО
І Іа к а ї  М ін ісш рсін а  ф інансів  У країни

26.08.2014 № 836
(у  р едакц ії н ака їу  М ін іс ісрства  ф інансів  У країни 

від 29 ір у д н я  2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Завідувача сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

мд я .11. Л О Л О *  № Ц ______________
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Сектор освіти Олександрійської районної держанної адміністрації Кіровоградської області 02144134
(код Проірашюї класифікації видатків та кредитувати місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коппів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Сектор освіти Олександрійської районної держанної адміністрації Кіровоградської області 02144134
код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3.
. Виконаним Інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо

0 6 1 7 3 6 3  /З о .5  1 ) 4 /0
соціалміо-економичного розвитку окремих територія 11316200000

(код Програмної класифікації!' (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменуванні (ноджепюї нроірами згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
видатків та кредитуванні класифікації видатків іа видатків іа кредшуланнї кредитування місцевого бюджету) 

місцевого бюджету) кредитування місцевою бюджет) бюджет)

код бюджету

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 559 592,00 гривень, 
у тому числі загального фонду - 0,00 гривень та спеціального фонду - 2 559 592 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України “Про освіту," Закон України "Про повну загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," рішення 
Олександрійської районної ради від 09.09.2020 р. №606 "Про внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2019 року № 549 "Про районний бюджет 
Олександрійського району Кіровоградської області на 2020 рік," розпорядження голови Олександрійської районної державної адміністрації від 04.11.20 р. №385-р "Про 
внесення змін до розпису районного бюджету"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

7. Мета бюджетної програми Забезпечення розвитку інфраструктури території

8. Завдання бюджетної програми:

№ Завдання

1



1 1 Іросктунаїшя будівництва об'єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(ірн.)

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

5 Проведення капітального ремонту приміщень 2 559 592,00 2 559 592,00

Усього 0,00 2 559 592,00 2 559 592,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн.)

№ Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показник Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Затрат

обсяг капітального ремонту об'єктів кв м кошторис 2468,1 2468,1

2 Продукту

кількість об'єктів, які планується капітально відремонтувати одиниць кошторис 1 1

3 Ефективності

середні витрати на проведення капітального ремонту об'єкта тис. гри.
розрахунковий иокачник: 
варіість робіт / кількість 

об’єктів
2 559 592,00 2 559 592,00

4 Якості

рівень готовності капітального ремонту об'єкту % кошторис 100 100

Завідувач сектору освіти Олександрійської районної державної 
а ^ о д о щ щ ц ї Кіровоградської області

ф* \
'І і  .? /Ю лерм ш рій& ^ї'райрнної державної адміністрації Кіровоградської області 
~ |  /  управління

; \  023 *̂0 3 9^^» п /

2


